Stredni Skola priimyslova, Krnov, prispévkova organizace
Soukenicka 2458/21C, 794 01 Krnov

Nazev

Platnost

Cislo jednaci
Spisovy znak
Skartacni znak

Kod oboru vzdélani

Obor vzdélani

Skolnivzdélavaci
program

Délka

Zplisob

Zadani

Pravidla hodnoceni
Dne

Zpracoval

Schvalil predseda
predmétové komise

Schvalil Feditel skoly

Ustni zkouska pred zkusebni maturitni komisi profilové ¢asti
maturitni zkousky z uméleckoremesiného zpracovani
dreva a konstrukce

Jarni a podzimni zkuSebni obdobi 2025
SSPKR/02217/2024

3.1.11.3

S5

85-51-1/02

UmeéleckoremesIné zpracovani dieva

Truhlarské uméleckofemesiné a restauratorské prace
15 minut pfiprava, 15 minut zkouseni

Ustni zkouska

Losovaniz 20 témat

Dle schvalenych kritérii hodnoceni profilovych zkousek pro dané jarni a

podzimni zkusebni obdobi

30.8.2024
Ing. Lenka Juraskova
Ing. Lenka Juraskova

Ing. AleS Zouhar
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Téma:

ua A W N

O 00 N O

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

. Starovéky nabytek Mezopotamie, Egypta.

. Starovéky nabytek predieckych kultur, starovékého Recka a Rima.

. Nabytek obdobi stfedovéku, romanského a gotického nabytkového uméni.
. Nabytkové uméni renesance.

. Nabytkové uméni baroka.

. Nabytkové umeéni rokoka.

. Nabytkové umeéniv Anglii v 1. poloviné 18. stoleti.

. Nabytkové uméni klasicismu.

. Nabytkové uméni empiru a biedermeieru.

. Ohybany nabytek — Thonet.

Obdobi nabytkové tvorby ve 2. poloviné 19. stoletia secese.
Obdobi nabytkové tvorby ve 20. stoleti.

Konstrukce Ulozného nabytku.

Konstrukce stolového nabytku.

Konstrukce l8zkového nabytku.

Konstrukce sedaciho nabytku.

Konstrukce zarubni.

Konstrukce dvernich kfidel.

Konstrukce oken.

Konstrukce podlah.
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